
PREFEITURA M UNICIP A L 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal 

de Saúde de Chapadinha - MA .. 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na 

planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça 

Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08 :00h (oito horas) às 12:00h 

(doze horas). 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços 

de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível. 

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços 

que deverão ser cotados. 

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros 

votos de consideração. 

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2021. 

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

ENDEREÇO:...<'.? 
õ[t?J 

BAIRRO: ~ CIDADE: 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 



PREFEITURA MUNICIPAL 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Recebi em _ / __ /2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em __ de ___ de 2021 para 

fornecimento de preços. 

Assinatura do responsável da empresa 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

ITEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS 

1 FIATSTRADA 
I 

PTJ-6246 / / 

2 FIATSTRADA PTK-4803 

3 L-200 PTl-9845 

4 L-200 CJA-5H99 

5 CELTA NWY-4786 

6 MICROONIBUS VOLARE S/PLACA 

7 GOL 1.0 . 

8 FORD KA 

TOTAL 

QRW-OB39 

PTl-3154 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 

QUANT. 

/ / 

34 I 

34 / 

50 

51 I 

50 , 

40 

' 
49 Í 

50 



S DE S SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
CNPJ: 14.939.982/0001-96 

RODOVIA MA 230 - S/N - BOA VISTA 
Chapadinha - MA 

Á 

Prefeitura Municipal de Chapadinha - MA 

Objeto: Contratação de empresa para lavagem de veículos de interesse da Sec. 
Municipal de Saúde de Chapadinha- MA 

ITEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS QUANT. V. UNIT.R$ 

/ 

1 Fiat Strada PTJ-6246 34 / 35,00 ( 

2 Fiat Strada PTK-4803 34 I 35,00 . 

3 L200 PTI-9845 50 / 65,00 I 

4 L-200 CJA-5H99 51 / 65,00 ! I 

5 CELTA NWY-4786 50 / 35,00 . 

6 
MICROONIBUS S/PLACA 

40 I 125,00 
VOLARE 

/ 

7 GOL 1.0 QRW-OB39 49 I 35,00 

8 FORDKA PTI-3154 50 I 35,00 

TOTAL 

Validade da cotação: 60(sessenta) dias 

Chapadinha, 17 de Julho de 2021 

V. TOTALR$ 

" 
1.190,00 

1/ 

1 

1.190,00 ( 

3.250,00 I 

3.315,00 ,11 

1.750,00 Í 
Í 

5.000,00 I 

/ 
1.715,00 

1.750,00 I 
19.160,00 I 



PREFEITUR A MU NI CIP AL 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal 
de Saúde de Chapadinha - MA.. 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na 
planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça 

Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h 

(doze horas). 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços 

de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível. 

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços 
que deverão ser cotados. 

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros 
votos de consideração. 

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2021. 

ThiagL Saotos . "' 
Secretário de Licitações e Compr~~õO.~~"' 

~~(,,\ <=::,~(\ o" 
\J "' ·;:.' ~1'v."'-· ºº _,ç ,_,­

-o.\~' e~ ,,...... i>i..' 
. ':\~~ \°'" ~·v'\ ,.,''-

'\'.f:.;.:.õ ~ ç\.\} \ _, -, ~ 

~c~o'''~ 
PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

BAIRRO: 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 



HA 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

é~~~~~ 
\As' 

t. ---

\ 

..... 

Recebi em _/ __ /2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em __ de _ __ de 2021 para 

fornecimento de preços. 

Assinatura do responsável da empresa 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

ITEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS 

1 FIAT STRADA PTJ-6246 

2 FIATSTRADA PTK-4803 

3 L-200 PTl-9845 

4 L-200 CJA-5H99 

5 CELTA NWY-4786 

6 MICROONIBUS VOLARE S/PLACA 

7 GOL 1.0 

8 FORD KA 

TOTAL 

QRW-OB39 

PTl-3154 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 

QUANT. 

34 

34 

50 

51 

50 

40 

49 

50 



JANE OLIVEIRA LIMA 01153263327 
CNPJ: 42.635.688/0001-26 

Av. Ataliba Vieira de Almeida, nº 26- Corrente-Centro - Chapadinha 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

SEGUE PLANILHA DE COTAÇÃO. 

:TEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS 

1 / FIATSTRADA / PTJ-6246 / 

2 FIA T STRADA / PTK-4803 / 

3 L-200 
i 

PTI-9845 .,/ 

4 / L-200 ,1 CJA-5H99 / 

5 CELTA " NWY-4786 / 

/ 

S/PLACA I 6 ' MICROONIBUS VOLARE / 
;' 

7 : GOL 1.0 QRW-OB39 / 
/ 

/ 

8 FORDKA .. " PTI-3154 / ,· 

' 

TOTAL 

QUANT. 

34 / 

34 / 

50 / 

51 / 

50 / 

40 , 

49 

50 ;' 

Chapadinha, 16 de Julho de 2021 

V.UNIT.R$ 

30,00 / 

30,00 

60,00 . 

60,00 . 

30,00 . 

120,00 

30,00 

30,00 

V. TOTALR$ 

1.020,00 I 

1.020,00 I 

3.000,00 I' 

3.060,00 I 

' 1.500,00 I 

4.800,00 { 

1.470,00 / 

i.500,00 I 

17.370,00 . 



JANE OLIVEIRA LIMA 01153263327 
CNPJ: 42.635.688/0001-26 

Av. Ataliba Vieira de Almeida, nº 26-Corrente-Centro - Chapadinha 

Fls .IA 
Proc N° ri1t}m_ 
Ass -~-



PR EFEI TUR A M UNIC IPAL 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal 
de Saúde de Chapadinha - MA.. 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na 
planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça 
Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às l2:00h 
(doze horas). 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços 
de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível. 

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços 
que deverão ser cotados. 

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros 
votos de consideração. 

Chapadinha (MA), 16 de Jul~o de 2021. 

Secretário 

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

EMPRESA: 

BAIRRO:{!,\ 

CEP: 6. t- t- ~ ~ 
. ~) . ::J OCJ -(.Y) ) 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 



PREFEITURA MUNICIPAL 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAP ADINHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Recebi em _! __ 12021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em _ _ de ___ de 2021 para 

fornecimento de preços. 

Assinatura do responsável da empresa 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

ITEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS 

1 FIAT STRADA PTJ-6246 

2 FIAT STRADA PTK-4803 

3 L-200 PTl-9845 

4 L-200 CJA-5H99 

5 CELTA NWY-4786 

6 MICROONIBUS VOLARE S/PLACA 

7 GOL 1.0 

8 FORD KA 

TOTAL 

QRW-OB39 

PTl-3154 

Rua Cunha Machado, nº 419 - Centro - Chapadinha - MA 
CNPJ: 11.844.664/0001-53 

QUANT. 

34 

34 

50 

51 

50 

40 

49 

50 



LAVA CAR LAVA JATO LTDA 
CNPJ : 41.229.756/0001-94 

Rod BR 222 S/N - -Campo Velho - Chapadinha/MA 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA 

SEGUE PLANILHA DE COTAÇÃO. 

Objeto: Contratação de empresa para lavagem de veículos de interesse da Sec. 
Municipal de Saúde de Chapadinha- MA 

ITEM ESPECIFICAÇÕES PLACAS QUANT. V. UNIT. R$ 

' 
I I 

1 / FIATSTRADA / PTJ-6246 I 34 ( 37,00 
- I 

/ 

2 / FIAT STRADA / PTK-4803 ( 34 / 37,00 / 

3 L-200 / PTl-9845 / 50 / 68,00 I 

-" / 

4 L-200 I CJA-5H99 { 51 / 68,00 í 

5 CELTA / NWY-4786 / 50 / 37,00 ( 
I / 

6 MICROONIBUS VOLARE / $/PLACA / 40 / 128,00 

7 GOL 1.0 / QRW-0839 / 49 / 38,00 

8 FORD KA I PTl-3154/ 50 / 38,00 

TOTAL 

Chapadinha, 16 de Julho de 2021 

~~~ [)01~-1~ 

V. TOTALR$ 

1.258,00 

1.258,00 ,1 

3.400,00 V 

3.468,00 I 
1.850,00 / 

5.120,00 / 

1.862,00 / 

1.900,00 
/ 

20.116,00 / 

A 
' 



PREf&.ITURA MUNICIPAL 
SlCAETAAIA DE 

LICITAÇÃO 
E COMPRAS 

CHAPADINHA 
Compromisso e Desenvolvimento 

rgas, n2 310 - Centro, Chapadinha/MA - CEP: 65.500-000 
inha2021@gmail.com 

PROC. ADM. Nº 01010293.2021 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAVAGEM DE 
AMBULÂNCIA DE INTERESSE DA SEC. DE SAÚDE. 

l :JTEM 
1 / 

2 ~ 
3 
4 / 

5 1 
6 J 

7 / 

8 / 

·: "' " DESCRIÇÃO 
FIAT STRADA/ 
FIAT STRADA / 
L-200 / , 
L-200 / 
CELTA / 

MICROONIBUS VOLARE / 

GOL 1.0 / 
FORDKA ,.-

TOTAL 

Thiago Alves do Santos 
Secretár io Municipal de 

Compras 

PLACAS " .OUANJ', 
PTJ-6246 34 / 

PTK-4803 / 34 / 
PTl-9845 , 50 / 
CJA-5H99 / 51 / 

NWY-4786 / 50 / 
S/PLACA / _,40 / 

QRW-0839 -:;.. 49 / 

PTl-3154 50 

MAPA COMPARATIVO - COTACÃO DE PRECOS 

S DE S SILVA ÇOMERCIO E ~ J~ OLIVEIRA LJM,A 
SERVIÇO EIRELI, l ~ 01153263327, / 

CNPJ :14.939,982/0001-96 CNJ,> J :42.63S.688/0001-26 
~ -

• P.UNT.RS ~TOTAI;RS, P.UNT. ~ P. TOTALR$ 

35,00 I/ ,.. l.190,00 // 30,00 / 1.020,00 
35,00 // l.190,00 I , 30,00 /' 1.020,00 
65,00 V / 3.250,00 IV 60,00 / 3.000,00 
65,00 !' 3.315,00 /, 60,00 / / 3.060,00 

~ 

35,00 1/ ,, 1.750,00 V 30,00 / 1.500,00 
125,00 v ,.. 5.000,00 1/ 120,00 / , 4.800,00 / 

35,oo I/ 1.715,00 / , 30,00 / 
, 1.470,00 

35,00 / 1.750,00 / 30,00 / 1.500,00 
19.160,00 / 17.370,00 

I ~ 

LAVA CAR LAVA JATO LTDA/ f(. VALOR UNIT. 
CNPJ:.41.229.756/0001 -94 ESTIMADOR$ ,,. , !>J 

J'.UNT.R$ P.ÍOTAL RS P, UNIT. R$ .r P. TOT~LRS , / 37,00 V ,, 1.258,00 I.// 34,00 ' / 1.156,00 

37,00 / ,, 1.258,00 /,, 34,00 /' / l.156,00 ~ 68,00 / 3.400,00 I " 64,33 .,, , 3.216,50 / 

68,00 v, 3.468,00 I/ 64,33 ,,,,-_,. 3.280,83 V 
37,00 // 1.850,00 ir· 34,00 I' 1.700,00 " 

128,00 / 5.120,00 V 124,33 ~ 4.973,20 

V 38,00 / 1.862,00 / 34,33 f 1.682,17 

/ 

I/ 38,00 / 1.900,00 I;' 34,33 / 1.716,50 / 

20.116,00 I/ 18.881,20 


