



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha – MA..

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2021.

Thiago Alves dos Santos
Secretário de Licitações e Compras n. de Chapadinha

Preteltura Alves dos Santos

Preteltura Alves dos Santos

Preteltura Alves dos Municipales

Thiago etario e Licitação

Secretarios e Licitação

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA: SDESSILVE	A COMERCIO E SER	UICOS
EMPERECO	-S/N-BOAUTSTA	,
BAIRRO: BOA VISTA	CIDADE: CHAPADINH	UF: 3777
CEP: 65.500-000	CNPJ: 14939985	10001-96





Recebi em _	_/_	_/2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em _	de	de 2021 para
fornecimento	de pi	reços.		
		Assinatura do responsável da empresa		

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT.
1 /	FIAT STRADA	PTJ-6246	34 /
2 /	FIAT STRADA	PTK-4803	34 /
3 /	L-200	PTI-9845	50 /
4	L-200	CJA-5H99	51 /
5	CELTA	NWY-4786	50 /
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40 /
7	GOL 1.0	QRW-OB39	49 /
8 /	FORD KA	PTI-3154	50
	TOTAL		

S DE S SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 14.939.982/0001-96 RODOVIA MA 230 – S/N – BOA VISTA





Prefeitura Municipal de Chapadinha - MA

Objeto: Contratação de empresa para lavagem de veículos de interesse da Sec. Municipal de Saúde de Chapadinha- MA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Fiat Strada	PTJ-6246	34	35,00	1.190,00
2	Fiat Strada	PTK-4803	34 /	35,00	1.190,00
3	L200	PTI-9845	50 /	65,00	3.250,00
4	L-200	CJA-5H99	51 /	65,00	3.315,00
5	CELTA	NWY-4786	50 /	35,00	1.750,00
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40 /	125,00	5.000,00
7	GOL 1.0	QRW-OB39	49	35,00	1.715,00
8	FORD KA	PTI-3154	50 /	35,00	1.750,00
	TOTAL				19.160,00

Validade da cotação: 60(sessenta) dias

Chapadinna, 17	de Julno de 2021





PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha – MA..

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2021.

Thiago Alves dos Santos Secretário de Licitações e Compras padinha Secretário de Licitações e Compras padinha de Clas Santos dos Santos

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA:	re Odiverra hoima
ENDEREÇO:	Ataliba Vieira de Afmeida, 76
BAIRRO: Op	ntro CIDADE: Chapadinha UF: ma
CEP: 65.500	0-000 QNSPJ: 49.635.688/0001-96





Recebi em//2021 a SOL	CITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em _	de	de 2021 para
fornecimento de preços.	Jam Cliving finn		

Assinatura do responsável da empresa

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT
1	FIAT STRADA	PTJ-6246	34
2	FIAT STRADA	PTK-4803	34
3	L-200	PTI-9845	50
4	L-200	CJA-5H99	51
5	CELTA	NWY-4786	50
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40
7	GOL 1.0	QRW-OB39	49
8	FORD KA	PTI-3154	50
	TOTAL		<u> </u>





JANE OLIVEIRA LIMA 01153263327 CNPJ: 42.635.688/0001-26 Av. Ataliba Vieira de Almeida, nº 26 – Corrente – Centro - Chapadinha

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA – MA SEGUE PLANILHA DE COTAÇÃO.

TEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1 /	FIAT STRADA	PTJ-6246 /	34/	30,00	1.020,00
2 /	FIAT STRADA	PTK-4803	34/	30,00	1.020,00
3 /	L-200	PTI-9845	50 /	60,00	3.000,00
4 /	L-200 /	CJA-5H99 /	51 /	60,00	3.060,00
5	CELTA	NWY-4786	50/	30,00 /	1.500,00
6 /	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40 /	120,00	4.800,00
7 /	GOL 1.0	QRW-OB39/	49	30,00	1.470,00
8	FORD KA	PTI-3154 /	50 /	30,00 /	1.500,00
	TOTAL				17.370,00





JANE OLIVEIRA LIMA 01153263327 CNPJ: 42.635.688/0001-26

Av. Ataliba Vieira de Almeida, nº 26 - Corrente - Centro - Chapadinha

Jam Clivina fina





PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: contratação de empresa para lavagem de Veículos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadinha – MA..

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo e entregar com o máximo de urgência possível, no Setor de Licitações, com sede na Praça Coronel Luís Vieira, s/n - Centro, Chapadinha/MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Chapadinha (MA), 16 de Julho de 2021.

Thiago Alves dos Santos
Secretário de Licitações e Compras

Oredentura Mun. de Chapadinha

PROTOCOLO DE ENTREGA DA SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

EMPRESA:	ava ear	loava	Jato	2TDA	
ENDEREÇO:	Pod. BR- 95	2-5/11			
BAIRRO:	URO Velo	ho co	DADE: Cho	Radinha	UF: Ma
CEP: 65.5	00-000	CNPS	: 41.99	9.756/000	1-94





Recebi em _	/_	_/2021 a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS emitida em	de	de 2021 para
fornecimento	de p	reços.		
		Edelow Service		

Assinatura do responsável da empresa

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT.
1	FIAT STRADA	PTJ-6246	34
2	FIAT STRADA	PTK-4803	34
3	L-200	PTI-9845	50
4	L-200	CJA-5H99	51
5	CELTA	NWY-4786	50
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40
7	GOL 1.0	QRW-OB39	49
8 FO	FORD KA	PTI-3154	50
	TOTAL		

LAVA CAR LAVA JATO LTDA

Fls

CNPJ: 41.229.756/0001-94 Rod BR 222 S/N - -Campo Velho - Chapadinha/MA

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA – MA SEGUE PLANILHA DE COTAÇÃO.

Objeto: Contratação de empresa para lavagem de veículos de interesse da Sec. Municipal de Saúde de Chapadinha- MA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PLACAS	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1/	FIAT STRADA	PTJ-6246	34	37,00	1.258,00
2 /	FIAT STRADA	PTK-4803 /	34 /	37,00	1.258,00
3 /	L-200 /	PTI-9845 /	50 /	68,00	3.400,00
4	L-200	CJA-5H99	51/	68,00	3.468,00
5	CELTA /	NWY-4786	50 /	37,00	1.850,00
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40	128,00	5.120,00
7	GOL 1.0 /	QRW-OB39	49 /	38,00	1.862,00
8	FORD KA	PTI-3154/	50 /	38,00	1.900,00
	TOTAL				20.116,00

Chapadinha, 16 de Julho de 2021

Edillow Perusa



rgas, nº 310 - Centro, Chapadinha/MA - CEP: 65.500-000 inha2021@gmail.com

MAPA COMPARATIVO - COTAÇÃO DE PREÇOS

PROC. ADM. Nº 0101.0293.2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAVAGEM DE AMBULÂNCIA DE INTERESSE DA SEC. DE SAÚDE.				S DE S SILVA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI, CNPJ:14.939,982/0001-96		JANE OLIVEIRA LIMA 01153263327, CNPJ:42.635.688/0001-26		LAVA CAR LAVA JATO LTDA, CNPJ:41.229.756/0001-94		VALOR UNIT, ESTIMADO RS	
ITEM	DESCRIÇÃO	PLACAS	QUANT	P. UNT. R\$	P. TOTAL RS	P. UNT. RS	P. TOTAL RS	P. UNT. RS	P. TOTAL RS	P. UNIT. RS	P. TOTAL RS
1 /	FIAT STRADA	PTJ-6246	34	35,00	1.190,00	30,00	1.020,00	37,00	1.258,00	34,00	1.156,00
2	FIAT STRADA	PTK-4803	34 /	35,00	1.190,00	30,00	1.020,00	37,00	1.258,00	34,00	1.156,00
3	L-200	PTI-9845	50 /	65,00	3.250,00	60,00	3.000,00	68,00	3.400,00	64,33	3.216,50
4 /	L-200	CJA-5H99	51	65,00	3.315,00	60,00	3.060,00	68,00	3.468,00	64,33	3.280,83
5 /	CELTA	NWY-4786	/ 50 /	35,00	1.750,00	/ 30,00	1.500,00	37,00	1.850,00	34,00	1.700,00
6	MICROONIBUS VOLARE	S/PLACA	40	125,00	5.000,00	120,00	4.800,00	128,00	5.120,00	124,33	4.973,20
7 /	GOL 1.0	QRW-OB39	49 /	35,00	1.715,00	30,00	1.470,00	38,00	1.862,00	34,33	1.682,17
8 /	FORD KA	PTI-3154	50	35,00	1.750,00	30,00	1.500,00	38,00	1.900,00	34,33	1.716,50
	TOTAL				19.160,00	/	17.370,00		20.116,00		18.881,20

Thiago Alves do Santos Secretário Municipal de Compras

